VAR. LECT.

379.13. non aliter) non
 379.19. faciunt) faciant
 Ibid. pręgrauatur) prę-
 grauetur
 379.20. sunt) sint
 379.21. persolui) solui
 379.22. damus) cōcedimus
 379.23. superius præfinitū)
 supra definitū. alij supra
 præfinitum
 c.10. p.e.v. 9. eidem) ei. alijs
 deest
 380.10. in quo) in quo. A.
 380.12. apud eundem) apud
 380.14. permutationis) cō-
 mutationis
 380.18. reddatur) reddatur
 380.21. in huiusmodi) in
 hoc
 380.22. composita) inter-
 posita
 380.25. tantum) tantundem
 381.2. in hypothecam) hy-
 potheca
 381.7. componere ausi fue-
 rint) composuerint
 380.10. constitutionē) legē
 Ibid. si quidem) si
 381.15. in remp. nostram) in
 nostra rep.
 Ibid. pullulare) pollere.
 alij valere
 381.16. sanctimus) iubemus
 Nou. 111. p. 382. v. 7. exige-

batur) exigatur forte. A.
 Nou. 123. in priu. p.e.v. 16.
 iam quędam) iam quidē
 c.1. p. 383. ver. 8. dicentes in
 ipsis decretis) dicendo
 383.16. habet) habeat
 383.19. habuit) habuerit
 383.22. sacris) sanctis
 383.23. Sed neque) neque
 383.24. vel taxotam) neq.
 taxotam
 Ibid. cognoscūt) cognos-
 cant
 384.4. Et hoc) Hæc
 384.15. condicione) condi-
 cione volumus. A.
 384.20. si quidem) aliquem
 385.8. consecrationem) or-
 dinationem
 385.10. tres) hæ
 385.12. & in) in
 386.3. a sacro) sacro
 386.7. cuius) eius, cuius
 c.2. p.e.v. 11. in causa, quæ)
 nitensque
 386.12. inhihet) possunt in-
 hibere
 386.15. faciat) facere
 386.18. sed per) & per
 386.20. inhiheatur) inhi-
 betur
 386.21. Enim vero si) Si ve-
 ro
 386.23. vel non) non

VAR. LECT.

386. 25. provincia) a provin-
cia
387. 1. habet) habeat
387. 2. accusatum) accusa-
tionis
387. 4. sacerdotio) a sacer-
dotio
Ibid. consecrare eum) con-
secrare
387. 7. vnum annum) annu
387. 8. & vt res) & res
c. 3. p. e. v. 16. pecuniam) pe-
cunias
387. 19. condénatione) con-
demnationi. A.
387. 20. & qui dat) qui dat
387. 22. sacerdotio) sacer-
dotij
388. 1. laicus) alius
388. 2. accepit) acceperit
388. 6. sed omnem) sed etiã
omnem
388. 9. actionem, vel obliga-
tionem) accusationem
388. 13. sed & aliud) sed
aliud
388. 14. dare) tradere
c. 4. p. e. v. 17. res suas) res
388. 19. oblatio) collatio
c. 5. p. e. ver. 25. beatissimos
quidem) beatissimos
389. 7. ea tantum dare) dari
389. 16. reditum) reditus
Ibid. habeat) habet
389. 18. notarijs) notarij
389. 19. consecrantis) con-
secrati
Ibid. & alijs, qui) & alij,
qui ministerium ei fa-
ciunt. alijs deest ei
389. 20. capiunt) capiant
389. 21. minor sit) minore
fuerint
389. 22. annalibus auri) auri
389. 24. quidem) iure
389. 25. capiunt) capiant
390. 2. non minor) non mi-
nor autem
390. 4. quidē solidos) solidos
Ibid. dari) dare
390. 10. octo) octo solidos
390. 12. quattuor) tres
390. 13. minor autē) minor
390. 17. sexdecim) sex
390. 18. autem) enim
391. 1. diuidant) diuident
Ibid. Hæc) Hoc
391. 3. & ecclesiæ) ecclesiæ
391. 4. sacerdotia) sacra sa-
cerdotia
391. 5. Si quis autē) Sin autē
391. 7. quocumque modo)
quacumque
391. 9. cepit) acceperit
391. 10. ipsius) eius
c. 6. p. e. ver. 15. Taxeota e-
rum, vel curiales) nisi ta-
xeota sit, vel curialis